
Hans Tolk Holding ApS

CVR-nr.: 38677098

Bådsgårdsvej 29
7730 Hanstholm

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/03/2026

Lukasz Leszek Leszczynski
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hans Tolk Holding ApS
Bådsgårdsvej 29
7730 Hanstholm

CVR-nr.: 38677098
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i regnskabsåret været handel med beklædning og relaterede produkter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret udviser et overskud på 25.371 kr., hvilket anses som tilfredsstillende set i lyset af selskabets tidligere underskud.

Året har været præget af tilpasning af driften, herunder reduktion af lager og omkostninger. Selskabet har i højere grad omlagt sin forretningsmodel mod et mere ordrebaseret setup med fokus på B2B-salg, hvilket har medført et hurtigere omsætteligt lager og reduceret kapitalbinding.

Disse tiltag har haft en positiv effekt på selskabets resultat og har bidraget til en væsentlig forbedring sammenlignet med foregående regnskabsår.

Ledelsen forventer, at de gennemførte tilpasninger vil styrke selskabets indtjening yderligere i de kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der igangsat yderligere tilpasninger af selskabets aktiviteter med henblik på at forbedre indtjeningen.

Ledelsen forventer, at disse tiltag vil have en positiv effekt på selskabets økonomiske udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		264.983	85.463
Personaleomkostninger		-199.650	-449.986
Lønninger			-443.825
Andre omkostninger til social sikring			-6.161
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-10.207
Resultat af ordinær primær drift		65.333	-374.730
Andre finansielle indtægter			4
Øvrige finansielle omkostninger		-39.962	-14.092
Ordinært resultat før skat		25.371	-388.818
Skat af årets resultat		0	-110.000
Årets resultat		25.371	-498.818
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		25.371	-498.818
I alt		25.371	-498.818

	Note
Forklaring af ændring af regnskabsmæssige skøn	1

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		313.896	305.656
Varebeholdninger i alt		313.896	305.656
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	5.950
Udskudte skatteaktiver		0	0
Andre tilgodehavender		0	10.000
Tilgodehavender i alt		0	15.950
Likvide beholdninger		7.630	17.326
Omsætningsaktiver i alt		321.526	338.932
AKTIVER I ALT		321.526	338.932

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-336.273	-280.282
Egenkapital i alt		-286.273	-230.282
Gæld til banker		279.399	228.742
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.000	3.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		226.670	247.177
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		74.730	90.295
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		607.799	569.214
Gældsforpligtelser i alt		607.799	569.214
PASSIVER I ALT		321.526	338.932

Noter

1. Forklaring af ændring af regnskabsmæssige skøn

Jeg har fået evalueret mit første udkast med min tidligere revisor, han har hjulpet mig med at rette nogle post som jeg har bogført forkert.

2. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabets væsentligste aktivitet har i regnskabsåret været handel med beklædning og relaterede produkter samt hermed beslægtet virksomhed.

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er negativ pr. balancedagen. Selskabet er finansieret gennem lån fra nærtstående virksomhed. Denne gæld er stillet i bero og forrentes med 1,5 % årligt. Tilbagebetaling sker først, når selskabets likviditet tillader det. Ledelsen vurderer på denne baggrund, at selskabet har det nødvendige likviditetsberedskab til at fortsætte driften. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der gennemført yderligere tilpasninger af selskabets aktiviteter, herunder fortsat fokus på mere ordrebaseret produktion og øget vægt på B2B-salg, med henblik på at styrke indtjeningen og reducere kapitalbindingen i lageret. Ledelsen forventer, at disse tiltag vil have en positiv effekt på selskabets økonomiske udvikling i det kommende regnskabsår.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	1
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere: 1	